HE Telefonica de
Coyhaique-

PLANES DIVERSOS (MONOPRODUCTOS)
Costo de Instalacion (Cualquier Oferta Individual)

1.1.- PLANES TELEFONIA LOCAL FIJA
1.1.1.- Telefonia llimitada
llimitada
Sin Corte
1.2.- GTD TV
1.2.1.- GTD TV FULL
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales

1.22.- GTD TV FULL MAX

20 Canales nacionales
54 Canales internacionales
1.3.- CANALES PREMIUM ADICIONALES
1.3.1.- El Trece Internacional
1 Canales SD
1.3.2.- NHK Premium
1 Canales SD
1.3.3.- FOX SPORT Premium SD
2 Canales SD
1.3.4.- FOX SPORT Premium HD
2 Canales SD
3 Canales HD
1.3.5.- TNT SPORTS 2
1 Canales SD
1.3.6.- TNT SPORTS HD
1 Canales HD
1.3.7.- CDO Premium
1 Canales SD
1.3.8.- CDO Premium HD
1 Canales HD
1.3.9.- HBO Premium
9 Canales SD
1.3.10.- HBO Premium HD
9 Canales SD
9 Canales HD
1.3.11.- PACK HD
36 Canales HD
1.3.12.- Cinefilos 2022
12 Canales HD
1.3.13.- Diversion 2022
13 Canales HD
1.3.14.- Deportes 2022
11 Canales HD
1.3.15.- Ninos 2022
5 Canales HD
1.3.16.- Variedades 2022

12 Canales HD

1.3.17.- Noticias e internacional 2022
21 Canales HD

1.4.- PLANES PREMIUM GTD TV
1.4.1.- HBO PREMIUM HD
1.42.- TNT SPORTS HD
1.4.3.- FOX SPORTS PREMIUM HD
1.5.- PLANES INTERNET

1.5.1.- Plan 600 Megabits
600 Mb  Bajada
600 Mb  Subida

Wifi

1.5.2.-  Plan 800 Megabits
800 Mb  Bajada
800 Mb  Subida

Wifi

1.5.3.- Plan 940 Megabits Alexa
940 Mb  Bajada
940 Mb  Subida

Wifi

1.5.4.- Plan Hipervelocidad 2 GIGAS
2 GB Bajada
2 GB Subida

$ 12,000

$ 17,000

2.- OFERTAS EMPAQUETADAS.
Costo de Instalacion (Cualquier Oferta Empaquetada)
2.1 DUOPACKS (INTERNET HOGAR + TELEFONIA)
2.1.1. INTERNET 800/800 Mb (WIFI HISpeed) + TEL ILIMITADA
Internet

800 Mb  Bajada
800 Mb  Subida

$ 16,990

$ 21,990

Wifi
Telefonia Fija
llimitada
Sin Corte
2.1.2. INTERNET 600/600 Mb (WIFI HISpeed) + TEL ILIMITADA

Internet

600 Mb  Bajada
600 Mb  Subida

$ 2,490

$9,990

Wifi
Telefonia Fija
[limitada
Sin Corte
2.1.3. INTERNET 940/940 Mb (WIFI HISpeed + Alexa) + TEL ILIMITADA

Internet

940 Mb  Bajada
940 Mb  Subida

$11,490

$ 11,490

$ 7,990

$ 11,990

$ 3,990

$ 5,990

$ 6,990

$ 7,990

$ 3,990

$ 5,990

$ 6,990

$ 6,990

$1,990

$ 6,990

$ 1,990

$ 7,990

$ 11,990

$ 11,490

$ 27,990

$ 29,990

$ 36,990

$ 60,990

Wifi
Telefonia Fija
llimitada
Sin Corte
2.2 DUOPACKS (INTERNET + TELEVISION)
2.2.1. INTERNET 600/600 Mb (WIFI HISpeed) + GTD TV
GTD TV Full
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales
Internet

600 Mb  Bajada
600 Mb  Subida

Wifi
2.2.2. INTERNET 800/800 Mb (WIFI HISpeed) + GTD TV
GTD TV Full
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales
Internet

800 Mb  Bajada
800 Mb  Subida

Wifi
2.2.3. INTERNET GIGA 940/940 Mb (WIFI HISpeed + Alexa) + GTD TV
GTD TV Full
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales
Internet

940 Mb  Bajada
940 Mb  Subida

Wifi
2.2.4. INTERNET 600/600 Mb (WIFI HISpeed) + GTD TV
GTD TV Full Max
20 Canales nacionales
54 Canales internacionales

Internet
600 Mb  Bajada
600 Mb  Subida

Wifi
2.2.5. INTERNET 800/800 Mb (WIFI HISpeed) + GTD TV
GTD TV Full Max
20 Canales nacionales
54 Canales internacionales

Internet
800 Mb  Bajada
800 Mb  Subida

Wifi
2.2.6. INTERNET GIGA 940/940 Mb (WIFIHISpeed + Alexa) + GTD TV
GTD TV Full Max
20 Canales nacionales
54 Canales internacionales

Internet
940 Mb  Bajada
940 Mb  Subida
Wifi

OFERTA COMERCIAL SEPTIEMBRE 2023
XI Region

$ 12,000

$ 39,460

$ 37,470

$ 48,450

$ 39,990

$ 43,990

$ 50,990

$ 44,990

$ 48,990

$ 55,990

2.3. TRIPACK (TELEVISION + INTERNET + TELEFONIA)
2.3.1. INTERNET 600/600 Mbps +TV GTD FULL+ TEL ILIMITADA
GTD TV Full
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales
Internet

600 Mb  Bajada
600 Mb  Subida

Wifi
Telefonia Fija
llimitada
Sin Corte
2.3.2. INTERNET 800/800 Mbps + TV GTD FULL + TEL ILIMITADA
GTD TV Full
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales
Internet

800 Mb Bajada
800 Mb  Subida

Wifi
Telefonia Fija
llimitada
Sin Corte
2.3.3. INTERNET GIGA 940/940 Mbps ALEXA+ TV GTD FULL+ TEL ILIMITADA
GTD TV Full
20 Canales nacionales
41 Canales internacionales
Internet

940 Mb  Bajada
940 Mb  Subida

Wifi
Telefonia Fija
limitada
Sin Corte
2.3.4. INTERNET 600/600 Mbps +TV GTD FULL MAX+ TEL ILIMITADA
GTD TV Full Max
20 Canales nacionales
54 Canales internacionales

Internet
600 Mb  Bajada
600 Mb  Subida

Wifi
Telefonia Fija
limitada
Sin Corte
2.3.5. INTERNET 800/800 Mbps + TV GTD FULL MAX + TEL ILIMITADA
GTD TV Full Max
20 Canales nacionales
54 Canales internacionales

Internet
800 Mb Bajada
800 Mb  Subida

Wifi
Telefonia Fija
limitada
Sin Corte
2.3.6. INTERNET GIGA 940/940 Mbps ALEXA+ TV GTD FULL MAX+ TEL ILIMITADA
GTD TV Full Max
20 Canales nacionales
54 Canales internacionales

Internet
940 Mb  Bajada
940 Mb  Subida
Wifi
Telefonia Fija
llimitada
Sin Corte

$ 45,890

$ 49,890

$ 56,890

$ 50,890

$ 54,890

$ 61,890




